Capacité financière 

- avoir un chiffre d’affaires moyen des trois dernières années (2014, 2015 et 2016) au 

moins égal à un milliard (1 000 000 000) FCFA ; 

- Fournir un engagement d’une banque domiciliée au Mali à financer le marché à 

hauteur de Deux Cent Cinquante Millions (250 000 000) F CFA.  

Capacité technique et expérience 

mailto:toure_oumar@yahoo.fr
mailto:soumounou2005@yahoo.fr
http://www.on-mali.org/
http://www.on-mali.org/
mailto:on@on-mali.org

Le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l’appui qu’il satisfait aux exigences

[...]

(223) 21 32 02 92 FAX : (223) 21 32 01 43, www.on-

mali.org /on@on-mali.org au plus tard 25 août 2017à 10 heures. Les offres remises en 

retard ne seront pas acceptées.  

9- Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de cent 

vingt-trois millions (23 000 000) de FCFA, ou le montant équivalent dans une 

monnaie librement convertible. 

10- Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre 

vingt dix jours (90) à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au

[...]

ou autres caractéristiques telles que décrites dans la Section IV, Etendue des Travaux. 

16- Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d’Appel d’offres complet 

ou le retirer à titre onéreux contre paiement d’une somme non remboursable de DEUX CENT 

CINQUANTE MILLE (250 000)  francs CFA) à l’adresse mentionnée ci-après :  OFFICE DU 

NIGER - DIRECTION GENERALE, Quartier Administratif, Boulevard de l’Indépendance, 

BP : 106 – Ségou, Mali, TEL : (223) 21 32 02 92  FAX : (223) 21 32 01 43, www.on-mali.org 

/ on@on-mali.org, du lundi au jeudi de 08h à 16h 45mn et tous les vendredis de 08h à 12h.

[...]

(223) 21 32 02 92 FAX : (223) 21 32 01 43, www.on-mali.org / on@on-mali.org au 

plus tard le 29 août 2017 à 10 heures. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.  

18- Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de cent vingt cinq 

millions (125 000 000) de FCFA, ou le montant équivalent dans une monnaie librement 

convertible. 

19- Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de cent vingt jours 

(120) à compter de la date limite de dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et

[...]

La passation du Marché sera conduite par Appel d’offres ouvert tel que défini dans le code des 

Marchés publics à l’article 46 du CMP. 

6. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d’Appel d’offres complet 

ou le retirer à titre onéreux contre paiement d’une somme non remboursable de soixante 

quinze mille franc (75 000) F CFA à l’adresse mentionnée ci-après Secrétariat de la 

Direction Administrative et Financière de l’Office du Niger, du lundi au jeudi de 08h à 

16h 45mn et tous les vendredis de 08h à 12h. 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

Les offres devront être soumises à l’adresse ci-après Secrétariat de la Direction Générale de